



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/. **863**.../2015/WO

Data
15..04.2015 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-035/2015
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego**

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. *Sukcesywne dostawy drukarek laserowych, urządzeń wielofunkcyjnych, rzutników multimedialnych, w podziale na pakiety*, znak sprawy AEZ/S-035/2015,

informuje że w dniu 10, 13 i 14 kwietnia 2015 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 1)

Pkt. 12 Rodzaj podajników papieru/pojemność/rozmiar papieru wymagacie Państwo cytując: opcjonalnie kasetą min. 500 arkuszy 80g/m².

W związku z tym nasze pytanie czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę, która posiada w opcji kasetę na 250 arkuszy?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 12 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: -

- „- uniwersalny na min.50 arkuszy 80g/m²
- kasetowy (szuflada) na min. 250 arkuszy 80g/m²
- opcjonalnie kasetą na min. 250 arkuszy 80g/m²”

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje drukarki z interfejsem Ethernet 10/100 BaseT.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 8 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: -

“USB 2.0,Ethernet 10/100 Base TX lub Ethernet 10/100/1000” oraz w kolumnie 4 „.....Należy podać”

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 1)

Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę drukarek w technologii LED ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: -

„-druk laserowy monochromatyczny lub LED” oraz w kolumnie 4 „.....Należy podać”

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 1)

W opisie drukarek monochromatycznych określają Państwo gramaturę papieru podajnika w postaci kasety – szuflady (lp.15) jako: 60-163 g/m². Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę Drukarek z obsługą papieru o gramaturze 52-162 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 15 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - „w zakresie min. od 60 do 162 g/m²”

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 1)

W opisie drukarek monochromatycznych określają Państwo gramaturę papieru podajnika wielozadaniowego uniwersalnego (lp.13) jako: 60-200 g/m².

Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę Drukarek z obsługą papieru o gramaturze 52-162 g/m².

Odpowiedź:

Zamawiający drukuje okolicznościowe dokumenty, które wymagają zastosowania papieru o podwyższonej gramaturze. Podajnik wielozadaniowy uniwersalny z obsługą papieru o gramaturze 52-162 g/m² nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 3)

Czy wyrażą Państwo zgodę na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych w technologii LED ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 1 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.3 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - „Laserowe lub LED”.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 1)

W Załączniku nr 3.1 do SIWZ, w pkt 8. Zamawiający wpisał: „Interfejsy: USB 2.0, Ethernet 10/100/1000 BaseT” Stąd nasze pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zmianę specyfikacji, tak aby dopuszczała ona zastosowanie karty sieciowej Ethernet 10/100 Mbit/s, tak jak w urządzeniach wielofunkcyjnych w Pakiecie 3?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany terminu dostawy na okres 21 dni roboczych? Zmiana ta jest podyktowana stanami magazynowymi Wykonawcy oraz dystrybutora sprzętu, który określa dostawę na czas 14 dni, jednakże do tego czasu należy doliczyć czas na spełnienie wymogów dostawy związane z oznakowaniem i transportem sprzętu do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dokonana zmiany zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisu w par 6 ust 2 pkt 2 „opóźnienie w realizacji przedmiotu zamówienia przekraczające 14 dni”? Wykreślenie tego zapisu motywuję zdublowaniem kary naliczonej w par 6 ust 1 pkt 1.

Odpowiedź:



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę par. 6 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. Wyżej przywołany par. 6 ust. 2 pkt 2 dotyczy okoliczności umożliwiających Zamawiającemu odstąpienie od umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w trakcie trwania umowy dopuści do realizacji umowy model o nie gorszych parametrach technicznych w razie zaprzestania produkcji modelu zaoferowanego w ofercie?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami par 7 ust. 2 wzoru umowy oraz ust. 3 Rozdziału XXX SIWZ w oparciu o art. 144 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień niniejszej umowy, w razie zmiany modelu oferowanego sprzętu z zastrzeżeniem, iż zmiana ta nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy model został wycofany z dystrybucji i został zastąpiony modelem należącym do tej samej linii produktowej, o parametrach co najmniej takich jak model oferowany, lub który został udoskonolony albo dodatkowo wyposażony, z zastrzeżeniem, że cena nie ulegnie zmianie.

Pytanie 11 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający wymaga prędkości procesora min. 600 MHz ? Szybszy procesor pozwoli na szybszą realizację zadań i skrócenie czasu przetwarzania zadań drukowania.

Odpowiedź:

Wymóg prędkości procesora tj. min. 500 MHz został określony przez Zamawiającego w poz. 6 Załącznika Nr 3.1 do SIWZ Formularza wymaganych warunków technicznych.

Pytanie 12 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający zaakceptuje drukarkę nie wyposażoną w klawiaturę na panelu sterowania

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.1 do SIWZ, poprzez wykreślenie pozycji 18

18	Klawiatura – umożliwia korzystanie z funkcji bezpiecznego drukowania dokumentów przez użytkownika na urządzeniu ogólnodostępnym poprzez wpisanie kodu PIN	TAK na panelu sterowania Tak/Nie
----	---	--------------------------	------------------

Pytanie 13 (dotyczy Pakietu 1)

Prosimy o uściślenie zapisu klawiatura na Panelu użytkownika czy zapis ten oznacza fizyczne przyciski numeryczne od 0 do 9 co wydaje się rozwiązaniem najwygodniejszym w użytkowaniu.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w pytaniu 12.

Pytanie 14 (dotyczy Pakietu 2)

Out SLL



Czy Zamawiający dopuści drukarki wyposażone w komplet tonerów na 1400 wydruków, zapis o czarnym tonerze powoduje w niektórych przypadkach podniesienie ceny drukarki o cenę dodatkowego tonera, co w przypadku postępowania publicznego może spowodować przekroczenie budżetu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.2 do SIWZ, poprzez wykreślenie z pozycji 16 w kolumnie 3 wyrazów – „CMY i min. 2000 stron K”.

Pytanie 15 (dotyczy Pakietu 3)

Dot. pkt 5. Interfejs – czy Zamawiający uzna port 10 Base-T / 100 Base-TX / 1000 Base-T za spełniający specyfikację?

Odpowiedź:

Porty 10 Base-T / 100 Base-TX / 1000 Base-T spełniają wymagania Zamawiającego.

Pytanie 16 (dotyczy Pakietu 3)

Dot. pkt 7. Obciążenie miesięczne – czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o obciążeniu miesięcznym na poziomie 50.000 str./miesiąc?

Odpowiedź:

Ze sprzętu korzystają również studenci i przewidywane odciążenie dochodzi do 80000 stron miesięcznie. Obciążenie na poziomie 50000 str./miesiąc, nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Pytanie 17 (dotyczy Pakietu 3)

Dot. pkt 19. Funkcja skanowania – prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli podając parametr „local driver”? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.3 do SIWZ, poprzez wykreślenie z pozycji 19 w kolumnie 3 wyrazów – „local driver”.

Pytanie 18 (dotyczy Pakietu 3)

Dot. pkt 24. Auto wybieranie (szybkie wybieranie) – czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie umożliwiające szybkie wybieranie do 22 numerów?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 24 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.3 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - „min. 22 numery”

Pytanie 19 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące gramaturę z podajnika uniwersalnego: 60-163g/m²

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 5.

Pytanie 20 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące gramaturę z kasety: 60-120g/m²

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 4.

Pytanie 21 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie nie posiadające dedykowanych sterowników do Windows XP (gdyż Microsoft już nie wspiera tego systemu) natomiast współpracujące z systemem XP poprzez nowsze sterowniki?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 16 Załącznika Nr 3.1 Formularz wymaganych warunków technicznych, określił z jakimi systemami ma współpracować oferowany sprzęt, i nie precyzował rodzaju sterowników.

Pytanie 22 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający zaakceptuje aby wydajność tonera pozwalającego na wydruk min. 5000 stron (zgodnie z ISO/IEC 19752) będącego w zestawie z drukarką była sumą tonera startowego i dodatkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem, że do drukarki dedykowana jest przez producenta urządzenia kasetka o wydajności min. 5000 stron.

Pytanie 23 (dotyczy Pakietu 1)

Czy zamawiający zaakceptuje drukarkę bez klawiatury umożliwiającej korzystanie z funkcji bezpiecznego drukowania dokumentów?

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona w pytaniu 12.

Pytanie 24 (dotyczy Pakietu 3)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie nie posiadające dedykowanych sterowników do Windows XP (gdyż Microsoft już nie wspiera tego systemu) natomiast współpracujące z systemem XP poprzez nowsze sterowniki?

Odpowiedź:

Zamawiający w poz. 28 Załącznika Nr 3.3 Formularz wymaganych warunków technicznych, określił z jakimi systemami ma współpracować oferowany sprzęt, i nie precyzował rodzaju sterowników.

Pytanie 25 (dotyczy Pakietu 3)

Czy zamawiający zaakceptuje aby wydajność tonera pozwalającego na wydruk min. 5000 stron (zgodnie z ISO/IEC 19752) będącego w zestawie z urządzeniem była sumą tonera startowego i dodatkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, z zastrzeżeniem, że do drukarki dedykowana jest przez producenta urządzenia kasetka o wydajności min. 5000 stron.

Pytanie 26 (dotyczy Pakietu 1)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające port Ethernet 10/100 zamiast 10/100/1000

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielono w pytaniu 2.

Pytanie 27 (dotyczy Pakietu 4)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające portu S-Video ?

Odpowiedź:

Rzutniki multimedialne będą wykorzystywane w działalności badawczej i dydaktycznej gdzie używany jest sprzęt starszej generacji wyposażony w port S-Video. Urządzenie nie posiadające portu S-Video, nie spełnia wymagań Zamawiającego.

Pytanie 28 (dotyczy Pakietu 4)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające 2 złącza D-SUB 15 PIN w miejsce złącz Mini D-SUB ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.4 do SIWZ, poprzez wykreślenie z pozycji 6 i 8 w kolumnie 3 wyrazów – „Mini”.

Pytanie 29 (dotyczy Pakietu 1,3)

Czy Zamawiający wymaga tonerów wyprodukowanych przez producenta oferowanego sprzętu ?

Pytanie 30 (dotyczy Pakietu 2)

Jeżeli w oferowanym urządzeniu tonery startowe osiągają wydajności niższe niż wymagane w SIWZ (czarny – 2000 stron, kolor – 1400 stron), czy tonery zaoferowane by osiągnąć wymaganą wydajność mają być wyprodukowane przez producenta oferowanego sprzętu ?

Odpowiedź na pytanie 29 i 30:

Zamawiający wymaga tonerów wyprodukowanych przez producenta oferowanego sprzętu.

Aktualny Załącznik Nr 3.1,3.2,3.3,3.4 do SIWZ Zamawiający zamieścił na stronie internetowej dzp.wum.edu.pl/wum/zmowieniapubliczne.aspx

W związku z powyższym zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert do dnia 21 04 2015 do godz. 10:00

oraz

otwarcia ofert na dzień 21 04 2015 r. o godz. 11:00

Podpis

**STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych**

Olif
Wojciech Olbrycht

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Polijaniuk
Jerzy Polijaniuk

Sulth